人文与艺术学院 2023-2024 年度校级优秀硕士论文暨省级优秀硕士论文初评推荐结果公示

根据学校、学院关于硕士论文评选的相关要求，经人文与艺术类分学位评定委员会评审，决定推选以下硕士论

文参加 2023-2024 年度校级优秀硕士论文暨省级优秀硕士论文评选，现将初评推荐名单公示如下，公示期 6 月 6日

-12 日。若有异议，请向学院科研与研究生办公室反映，地点文 A110-1，电话 0516-83590669。

学号 姓名 专业名称 论文题目 导师姓名
学位类

别

是否推

荐校优

是否推荐

省优

TS21150057A31TM 王建钢 中国语言文学
基于贵阳方言语料的汉语成人日常会话话

语句初探
邱雪玫 学硕 是 是

TS21150047A31TM 胡艺平 中国语言文学
汉语儿童在肯定、否定句式中对不同类型

等级含义的推理和习得研究
赵鸣 学硕 是 否

TS21150032P31TM 王飞越 法律（法学） 人类辅助生殖亲子关系司法认定问题研究 冯浩 专硕 是 是

TS21150042P31 周彦欣 法律（法学） 共享用工中的劳动者权益保护问题研究 刘超捷 专硕 是 否

TS21150021P31TY 张薇 法律（非法学）
闲置国有建设用地使用权收回法律问题研

究
杨思留 专硕 是 否

TS21150007P31 韩秀娟 法律（非法学） 我国育儿假法律制度构建研究 齐建东 专硕 是 否

TS21150075P31 鲁旭冉 音乐 乐亭大鼓的田野考察与传习实践初探 郝苗苗 专硕 是 是，排序 1

TS21150087P31 彭玲 美术
《青春序曲》系列油画创作中的意象性表

达
张红江 专硕 是 是，排序 2

人文与艺术学院

2024 年 6 月 6日